事 務 連 絡

令和５年６月 29 日

「青少年の体験活動等に関する意識調査」（令和４年度調査）

調査協力における同意撤回の調査データにつきまして

この度、令和４年度末に国立青少年教育振興機構 青少年教育研究センターで実施しまし

た「青少年の体験活動等に関する意識調査」におかれましては、多大な御協力を賜りまして

誠に御礼申し上げます。

 さて、標記調査におきまして、現在回答データの入力作業を行う段取りをとっております。

調査協力への同意を撤回するよう御要望いただきました皆様におかれましては、回答デー

タを削除する手配をしており、該当する ID 番号は下記のとおりでございます。なお、子ど

も・保護者をペアで調査いたしました小学校 4～6 年生につきましては、子ども・保護者両

方の ID を削除予定でございます。

 データの削除が完了しましたら、その旨改めてお知らせいたしますので、何卒よろしくお

願いいたします。

記

〈削除手配中のＩＤ番号〉

10002 10205 10471 10553 10836 10839 10843

11318 11698 12875 13301 13874 14292 20190

20777 21015 21052 21220 21539 22744 22891

22986 23000 23836 30686 30870 31318 31659

32422 32702 33044 33075 33119 33215 34248

40015 40705 40913 41127 42124 42127 42989

43023 43248 50176 50431 51414 51536 51867

52901 52936 53421 54336 54398 60099 60180

60273 60464 60630 60639 61354 62375 62562

62795 62996 63080 63568 63862 63871 64008

70164 70299 70559 71036 71054 71267 71302

71307 71330 71354 71364 71403 71616 71772

71778 71915 72129 72484 72491 72494 72581

72583 72585 72595 72825 72851 72888 72929

72949 73033 73162 73657 73841 73886 73990

74006 74030 74059 74061 74063 74066 74157

74170 74191 74308 74413 74571 74760 75011

75212 75270 75400 75482 75591 75626 75744

76041 76108 76141 76154 76157 76214 76497

76514 76620 76642 80111 80195 80224 80940

81006 81026 81280 81282 81295 81558 81855

81866 82016 82296 82618 82823 83517 83621

83748 83846 84253 84387 84463 84921 84922

85019 85034 85364 85410 85473 85496 85673

85674 85675 85676 85678 85680 85681 85682

85685 85686 85687 85689 85696 85698 85700

85701 85702 85710 85711 85713 85714 85799

86293 86485 80183

以上

本件問い合わせ先

独立行政法人国立青少年教育振興機構 青少年教育研究センター 企画室

〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1

TEL：03-6407-7741（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） ※電話対応可能時間：平日 9:00～17:45

FAX：03-6407-7619  E-mail：kenkyu-soumu@niye.go.jp